
  REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

      OPĆINA SVETI ILIJA 

  Općinsko vijeće 

 

KLASA: 013-01/11-01/04 

URBROJ: 2186/08-11-01/09 

Sveti Ilija, 18.03.2011.     

 

 

 Na temelju članka  38. Statuta Općine Sveti Ilija («Službeni vjesnik Varaždinske 

županije», broj 24/09) Općinsko vijeće Općine Sveti Ilija na održanoj sjednici 

18.03.2011. godine donosi 

 

 

R J E Š E N J E 

o izboru člana Općinskog vijeća Općine Sveti Ilija 

 

 

Članak 1. 

 

Općinsko vijeće Općine Sveti Ilija utvrđuje da je vijećniku Tomi Cikač iz 

Tomaševca Biškupečkog, Bana Jelačića 38, prestala dužnost člana Općinskog 

vijeća zbog smrti. 

 

Članak 2. 

 

Općinsko vijeće Općine Sveti Ilija za člana Općinskog vijeća bira DEANA 

HRASTIĆ  iz Žigrovca, B. Jelačića 16a. 

 

 

Članak 3. 

 

Ovo Rješenje stupa na snagu  danom donošenja, a objavit će se u Službenom vjesniku 

Varaždinske županije. 

 

 

 

 

      Predsjednik Općinskog vijeća: 

       Marin Bosilj 

 

 

 

 

 

 


